2019 年度 第 6回 藤衛会理事会議事録

日 時：2020年5月21日（木）18時00分～18時20分

場 所：大学 6号館 4階 408 会議室

今回は COVID-19 対応として、理事 7名のみの出席とし、他は委任状の措置とし

た。

理事出席者：6名

理事欠席者：委任状のある方 1 名

役員出席者：6名

欠席連絡者：委任状措置の方 24名

会議内容

１．報告事項

１）藤田学園同窓会の第 4回理事会報告について

  COVID-19対応のため理事等6人のみの出席とし、他は委任状の措置とした。

２．検討事項

１）藤衛会から各学科への支援要請計画案について

今年度のすでに終了した支援以外はCOVID-19 の対応として実施しないよう

にする。次年度 10 月以降の状況をみて再開することとする。

（１）医療科学部および保健衛生学部の各学科の今後の予定について

２）藤衛会支部の今後の検討について

（１）臨床検査技師九州支部は検討中

（２）その他支部の検討 進行計画はなし (現在 3支部設立済み)

３）その他

（１）「あけぼの杉」の原木から作製したコースターについて

（２）卒業生の活躍動向調査について

（３）定款変更案（新旧対照表）及び細則修正案について

（４）2019 年度同窓会総会（10 月 3 日（土）19：00～）について

３．審議事項

１）ホームページ担当の交代について

以上

第 7回「藤衛会」理事会（役員会）6/25（木）18:00～大学 6号館 4階 408 会議室

「次回からは平常の２０人程度で、３密を避け開催予定」